
@mediaclub
Nabídka obchodní smlouvy

Číslo smlouvy: DEAL003879
Obchodní podmínky: 2020

Dodavatel Odběratel

MEDIA CLUB, s.r.o

se sídlem: Vinohradská 3217/167, Strašnice ,
100 00 Praha 10
IČ: 29413982

DIČ: CZ29413982

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského
soudu v Praze, oddíl C., vložka 204565;
zástupce: Ing. Marek Singer a Ing. Petr Babulík,
jednatelé

Centrála cestovního ruchu - jižní Morava, z.s.p.o.

se sÍdlem: Radnická 365/2, Brno-střed, Česká republika
(CZ)
IČ:75063638

DIČ:CZ75063638

Zapsaná v obchodním rejstříku l 19544 vedená u
Krajského soudu v Brně
Zástupce:

Článek I.
Prohlášeni a závazky objednatele

1. Název klienta: Centrála cestovního ruchu - jižní Morava, z.s.p.o., IČ klienta: 75063638

2. Garantované období: od 01.07.2020 do 30,09.2020

3. Celková garance: 500 000 KČ bez DPH

4. Off-prime garance: 30%

5. PlánovánÍ ze strany Dodavatele: 20%

6. TV Bundle: TV Bundle Exclusive 2020

7. Nákupní cIlová skupina: All 15-69

8. Nový klient: Ne
objednatel platí zálohy: Ano

9. Odchylka od obchodního bundlu:
a) poměr Prima: 0.00 procentních bodů
b) poměr Prima COOL: 0.00 procentních bodŮ
C) poměr Prima love: 0.00 procentních bodŮ
d) poměr Prima ZOOM: 0.00 procentních bodů
e) poměr Prima MAX: 0.00 procentních bodŮ
f) poměr Prima Krimi: 0.00 procentních bodŮ
g) poměr skupina Barrandov: 0.00 procentních bodŮ
h) poměr ATM Media: 0.00 procentních bodŮ
j) poměr Ostatní stanice bez skupiny Barrandov: 0.00 procentních bodŮ

10. Garance:
a) Garance další média:
b) Garance low season:

1/6



\
@mediaclub
Nabídka obchodní smlouvy

Číslo smlouvy: DEAL003879
Obchodní podmínky: 2020

\

Článek II.
Cenová a souvĹsejÍcÍ ujednáni

1. Základni cena:

2. Slevy ze Základni ceny (zaokrouhleno na celá %):

Typ slevy

Sleva za Garancí další média

[ndiv|duá|ni klientská sleva

Sleva celkem

%

3. Klientská CPP:

4. Sleva new bizz se nesjednává.

5. CPP new bizz se nesjednává.

6. Další cenová ujednání:
a) Sezónni indexy: Ceník
b) Index off prime: 0.90
C) Index prime time: 1.10
d) Stopážové indexy a kumulace stopáží: Ceník a jiné ujednáni:

Spotlenght Standard Coef. Single New Coef.

10 or shorter 0.5 0.50

15 0.77 0.77

20 0.90 0.90

25 1,0 1.00

30 1.0 1.00

35 1.25 1.25

40 1.45 1.45

45 1,6 1.60

50 1.75 1.75

55 1.9 1.90

60 2.0 2.00

7. Splatnost: do 30 dnů

8. Smluvní pokuta celkové garance:
a) sazba: 100%
b) míra tolerance pro splněni Celkové garance: 0%

Tandem New Coef.

0.5000

0.8500

1,0000

1.2000

1.2500

1.4000

1.6000

1.7000

1.8500

2.0000

2.1A)OO

2/6



'j$mediaclub
Nabídka obchodní smlouvy

Č ísĺo smlouvy: DEAL003879
Obchodní podmínky: 2020

Článek III.
Informativní údaje pro účely modelování nabídky

Informace o
nabídce

Rozpočet: 500 000 KČ

% tolerance 0%
splněni

Rozpočet (s 500 000 kč
tolerancI):

GRP
rozpočet:
Garance
Low O
Season:

CPP dl'
ceníku:
sleva za
garance
osť. média:
Speciální
klienská
sleva:
Obchodní
sleva:

CPP
nabídky:

Sleva
nového Ne
klienta:

Sleva
nového 0.00 %
klienta:

CPP
nabídky po
slevě za
nového
klienta:

prime Time: 70 %

Off Prime 30 %
Time:

GRP rozdělení (měsIční)

?áĹ,k,

OM
závazek 20 %
(%):

OVD G:

OVD N:

Počet GRP 13
dle ceníku:

Počet GRP
dle 44
nabídky:
Období
slevy Entire Deal Period
nového
klienta:

Počet GRP
dle 44.296788
nabídky:

Prime
Time 1.10
Koef,:
Off Prime
Time 0.90
Koef.:

Month

July

August

Seasonal Seasonal Budget OVD OVD OVD GYear Season Coeff. CPP CZK G % N oj, PT GRP OPT GRP GRP

2020 LS 0.8 7 224 46% 24% 45.761130 23,970133 32.076381

2020 LS l 9 030 0% 0% 0.000000 0.000000 0.000000

OVDN TotalGR' :::th
GRP 30s CPP

16.735503 118.543147 3 374.30

0.000000 0.000000 0.00

3/6



@mediaclub
Nabídka obchodní smlouvy

Číslo smlouvy: DEAL003879 \

Obchodní podmínky: 2020

August JI 2020 LS

September 2020 MS

l 9 030

1.4 12 642

0% 0% 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.00

0% 0% 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.00

* jedná se o indikativní rozložení rozpočtu v KČ pro účely mode|ování výsledného počtu grp a prŮměrného CPP.
** Celkem GRP indikujI standardní 30S spoty.

Sezónní mezisoučet

Rozpočet Sezónni CPP GRP placené OVD G+N GRP celkem Prům. CPP
Low Season 69.731263 49 118.543147 3 374,30
Middle Season 0.000000 O 0,000000 0.00
High Season 0.000000 O 0.000000 0.00
Celkem 69.731263 49 118.731263 3 374.30

Rozdělení ostatních médií

Media Type

Online

Sponsorship

Product Placement

Print

Teleshopping

HbbTV

Radio

Event

Licence FTV

Media Space - Other

Budget CZK Max. Discount % Free Bonus CZK

0% O

0% O

0% O

0% O

0% O

0% O

0% O

0% O

0% O

0% O

* jedná se o indikativní rozloženi rozpoČtu v KČ pro účely modebvání výsledného počtu grp a průměrného CPP.

Spotlength

Spotlenght Budget share CZK

10 or shorter

15

20

25

30

35

40

StandardCoef. SingleNewCoef.

0.5 0.50

0,77 0.77

0.90 0.90

1.0 1.00

1.0 1.00

1.25 1.25

1.45 1.45

TandemNewCoef.

0.5000

0.8500

1.0000

1.2000

1.2500

1.4000

1.6000

4/6



@mediaclub
Nabídka obchodní smlouvy

ČÍsfo smlouvy: DEAL003879
Obchodní podmínky: 2020

45 1.6 1,60 1.7000

50 1.75 1.75 1.8500

55 1.9 1.90 2.0000

60 2.0 2.00 2,1000

* Jedná se o indikativní roz|oženi rozpoČtu v KČ pro účely modehvání výsledného počtu grp a průměrného CPP,

5/6



[Ďmediaclub
Nabídka obchodní smlouvy

Číslo smlouvy: DEAL003879
Obchodní podmínky: 2020

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. NedIlnou součásti Obchodní smlouvy jsou Zvláštní smluvní obchodní podmínky pro Obchodní smlouvy, Smluvní
obchodní podmínky pro smlouvy o vysáání obchodních sděleni v programech zastupovaných Media Club a
všeobecné obchodní podmínky ke smlouvám o reklamě na internetu a HbbTv na webech zastupovaných MEDIA
CLUB, s.r.o. (souhrnně ,,Obchodní podmínky"). Objednatel potvrzuje, že se s Obchodními podmínkami seznámil,
souhlasí s nimi a zavazuje se je dodržovat. objednatel akceptuje sankce z Obchodních podmínek vyplývajÍcÍ,
zejména pak sankce uvedené v ČI. IV Zvláštních smluvních obchodních podmínek pro Obchodní smlouvy v případě
nedodrženi Celkové garance, Off-prime garance, Dalších garanci a Garance channel group.

2. Obchodní smlouva se řídí občanským zákoníkem a jinými právními předpisy České republiky. Strany sjednávají
výlučnou jurisdikci českých soudŮ.

V Praze dne
za MEDIA CLU , s.r.o.

Tuto Nabídku akceptujeme a uzavíráme Obchodní smlouvu
v 'Žnu" dn, n 54 Zq'Á)

za Centrála cestovního ruchu - jižní Morava, z.s.p.o.

Centrála cestovního ruchu - jižní Morav3, z.s.p.o.
Radnická 2, 602 00 Brno

" mfo@ccrjm.cz
" " " " 542 210 088jizni morava ,č ,,0636,R

6/6


